
 

 

 
 

KLASA: 400-01/17-01/47 

URBROJ: 2182/01-17/01-01 

Knin, 15. prosinca. 2017. godine 

 

Temeljem članka 198. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16), a 

nakon  provedenog prethodnog savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima za postupak 

nabave za radove na energetskoj obnovi Osnovne škole Domovinske zahvalnosti iz Knina, sačinjava 

se:  

 

IZVJEŠĆE  

O PROVEDENOM PRETHODNOM SAVJETOVANJU SA 

ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA 

 

 

Naziv naručitelja: Osnovna škola Domovinske zahvalnosti, J.Jovića 2, Knin, OIB: 87693827782  

 

Evidencijski broj nabave: 01/17-MV  

 

Predmet nabave: Radovi na energetskoj obnovi Osnovne škole Domovinske zahvalnosti iz Knina 

 

Datum početka prethodnog savjetovanja, objava na web stranici naručitelja: 06.12.2017.god 

 

Datum završetka prethodnog savjetovanja: 14.12.2017. godine. 

 

Broj zaprimljenih primjedbi i prijedloga gospodarskih subjekata: 0. 

 

Navod je li tijekom savjetovanja naručitelj održao sastanak: Nije. 

 

Primjedba i prijedlog gospodarskog subjekta: U skladu s člankom 198. stavak 3. Zakona o javnoj 

nabavi (NN broj: 120/16) Osnovna škola Domovinske zahvalnosti iz Knina kao Naručitelj je prije 

pokretanja otvorenog postupka javne nabave za Izvođenje radova na energetskoj obnovi  Osnovne 

škole Domovinske zahvalnosti iz Knina, stavila na prethodno savjetovanje sa zainteresiranim 

gospodarskim subjektima predmet nabave, tehničke specifikacije, kriterije za kvalitativni odabir 

gospodarskog subjekta, kriterije za odabir ponude i posebne uvjete za izvršenje ugovora.  

Cilj prethodnog savjetovanja bio je potaknuti što veći broj gospodarskih subjekata na davanje 

stručnih prijedloga koji bi doprinijeli kvaliteti dokumentacije o nabavi, a što značajno može utjecati i 

na smanjenje broja žalbi na dokumentaciju o nabavi. 

Nakon provedenog postupka savjetovanja Naručitelj objavljuje da za vrijeme trajanja savjetovanja sa 

zainteresiranim gospodarskim subjektima u ovome predmetu nabave nisu pristigle primjedbe i 

prijedlozi u pogledu glavnih tema savjetovanja od niti jednog gospodarskog subjekta. 

 

         

         Stručno povjerenstvo 

                                   za javnu nabavu 
 

 

Na znanje: 

1. Internetske stranice OŠ DZ Knin, 

2. Pismohrana. 


